Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC
CNPJ 01.612.844/0001-56

E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

ATA DE RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO Nº. 006/2011

A Comissão Municipal de acompanhamento do Teste Seletivo nº. 006/2011 para provimento Temporário para o

cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO para o Município de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere a portaria nº. 293/2011, de 22 de setembro de 2011 e em conformidade

com o Edital de Teste Seletivo nº. 006/2011, de 22 de setembro de 2011, encera os trabalhos de

acompanhamento deste e faz saber que o resultado final é o que segue abaixo.

Classificação Final Cargo Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino:

Classificação Nome do Candidato RG Nota da Prova

Objetiva

01º MARIZETE MARIA MAGEDANZ 4.901.209 50,00

02° LORECI APARECIDA RAMOS 4.552.416 40,00

-- ANA WALTER 4.551.327 --

Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será devidamente assinada pelos que presenciaram esta.

Saltinho (SC), aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e onze.